

Kinder- und Jugendbeirat Neumünster

E-Mail kjb@neumuenster.de

Geschäftsführung Kinder- und Jugendarbeit der Stadt Neumünster
Ulf Schloßbauer
E-Mail dock24@neumuenster.de
Telefon 04321 942 4366
Adresse Schillerstraße 24
24536 Neumünster

Neumünster, den 19.01.2024

Einladung zur 2. Sitzung des Kinder- und Jugendbeirats der Stadt Neumünster

Liebes Mitglied des Kinder- und Jugendbeirates,

ich lade ein, zur 2. Sitzung des Kinder- und Jugendbeirates der Stadt Neumünster am

Donnerstag, 01.02.2024 um 16:30 Uhr Ort: Dock.24, Schillerstraße 24, 24536 Neumünster

Tagesordnung:

TOP 1	Begrüßung & Feststellung der Beschlussfähigkeit
TOP 2	Genehmigung der Tagesordnung
TOP 3	Genehmigung des Protokolls der letzten Sitzung
TOP 4	 Berichte aus den Ausschüssen AGs, Veranstaltungen ÖA AG Neujahrsempfang der Stadt Neumünster Neujahrsempfang der SPD Vorstandstreffen Ausschuss für Soziales und Gesundheit Ausschuss für Kultur und Tourismus Ausschuss für Finanz- und Vergabeangelegenheiten Jugendhilfeausschuss Stadtteilbeirat Gartenstadt
TOP 5	 Zuständigkeiten Jugendforum Ausschüsse, Stadtteilbeiräte Pressesprecher: in, Schriftführer: in
TOP 6	Bericht der Beiratsbegleitung Neues aus der Verwaltung Stand neue Website

TOP 7	Termine
	 Nächste Sitzung am: 07. März 2024, 16:30, Dock.24
	Hauptausschuss am 06.02
	Ratsversammlung am 13.02
	Ausschuss für Soziales und Gesundheit am 06.03
	Ausschuss für Schule und Sport am 07.03
	Ausschuss für Feuerwehr, Sicherheit und Ordnung am 12.03
	Ausschuss für Kultur und Tourismus am 12.03
	Ausschuss für Finanz- und Vergabeangelegenheiten am 13.03
	Jugendhilfeausschuss am 13.03
	Ausschuss für Bauen, Stadtplanung und Umwelt am 14.03
TOP 8	Anträge/ Beschlüsse
	Beschlussfassung einer Geschäftsordnung
TOP 9	Verschiedenes
	Was liegt noch an?
	Zuständigkeiten
	Frauentag
	SWN Gesprächswunsch
TOP 10	Beendigung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Arlinda Demirovic